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SIGMAVER

H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA, VER.
Estado de Cambios en la Situacién Financlera

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2018

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Delerioro de Actives Circulantes

Olros Aclivos Circulantes

Activo No Circulanfe

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos [ntangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$50,847.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$50,847.56
$50,847.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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$18,821,252.12
$17,721,553.32
$14,857,644.90
$2,863,008.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,099,698.80
$0.00
$4,698.80
$0.00
$1,095,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahomrol Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

$246,674.09
$246,674.09
$246,674.09
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$18,779,581.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$18,779,581.92
$18,779,581.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$255,851.45
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$255,851.45
$0.00
$0.00
$255,851.45
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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